

Horstmann advokater advokatpartnerselskab

Sct. Mathias Gade 23 B, 8800 Viborg

CVR-nr. 33 77 10 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2023.

Tine Ladefoged Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horstmann advokater advokatpartnerselskab Sct. Mathias Gade 23 B 8800 Viborg
	CVR-nr.: 33 77 10 88
	Stiftet: 28. juni 2011
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tine Ladefoged Christensen Jørgen Horstmann Iben Juel Kjølbye Joan Niss
Direktion	Tine Ladefoged Christensen
Komplementar	Advokatanpartsselskabet SH
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2022, udviser et resultat på 1.563.250 kr. mod 1.673.288 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 2.313.250 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttoresultat	8.120.819	8.102.910
1 Personaleomkostninger	-6.470.109	-6.357.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-70.711</u>	<u>-65.493</u>
Driftsresultat	1.579.999	1.680.056
Andre finansielle indtægter	2.415	13.609
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.164</u>	<u>-20.377</u>
Årets resultat	<u>1.563.250</u>	<u>1.673.288</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.563.250</u>	<u>1.673.288</u>
Disponeret i alt	<u>1.563.250</u>	<u>1.673.288</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.107	31.421
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.107</u>	<u>31.421</u>
3 Værdipapirer	0	0
4 Deposita	258.643	258.643
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>258.643</u>	<u>258.643</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>265.750</u>	<u>290.064</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	614.224	835.582
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.100.000	1.200.000
Andre tilgodehavender	37.715	79.823
Periodeafgrænsningsposter	102.055	81.533
Tilgodehavender i alt	<u>1.853.994</u>	<u>2.196.938</u>
Likvide beholdninger	<u>2.476.850</u>	<u>1.877.480</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.330.844</u>	<u>4.074.418</u>
Aktiver i alt	<u>4.596.594</u>	<u>4.364.482</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.563.250	1.673.288
Egenkapital i alt	2.313.250	2.423.288
Gældsforpligtelser		
Deposita	30.000	38.625
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	38.625
Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.000	24.000
Anden gæld	2.229.344	1.878.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.253.344	1.902.569
Gældsforpligtelser i alt	2.283.344	1.941.194
Passiver i alt	4.596.594	4.364.482

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	750.000	0	1.607.788	2.357.788
Udloddet udbytte	0	0	-1.607.788	-1.607.788
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.673.288	1.673.288
Egenkapital 1. januar 2022	750.000	0	1.673.288	2.423.288
Udloddet udbytte	0	0	-1.673.288	-1.673.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.563.250	1.563.250
	750.000	0	1.563.250	2.313.250

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.983.985	5.944.000
Pensioner	423.766	354.007
Andre omkostninger til social sikring	62.358	59.354
	<u>6.470.109</u>	<u>6.357.361</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>606.345</u>
Kostpris primo		606.345
Kostpris ultimo		<u>606.345</u>
Af- og nedskrivninger primo		574.924
Årets afskrivninger		24.314
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>599.238</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>7.107</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Værdipapirer		
Kostpris primo	31.250	31.250
Kostpris ultimo	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
Nedskrivninger primo	-31.250	-31.250
Nedskrivninger ultimo	<u>-31.250</u>	<u>-31.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	<u>258.643</u>	<u>258.643</u>
Kostpris ultimo	<u>258.643</u>	<u>258.643</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>258.643</u>	<u>258.643</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Tine Ladefoged Christensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Tine Blach Ladefoged Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9208-2002-2-741220531444
CPR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2023 kl.: 18:41:18
Underskrevet med NemID

NEM ID

Tine Ladefoged Christensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Tine Blach Ladefoged Christensen
Direktør
ID: 9208-2002-2-741220531444
CPR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2023 kl.: 18:41:18
Underskrevet med NemID

NEM ID

Tine Ladefoged Christensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Tine Blach Ladefoged Christensen
Dirigent
ID: 9208-2002-2-741220531444
CPR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2023 kl.: 18:41:18
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørgen Horstmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørgen Horstmann
Bestyrelsesmedlem
ID: 0f3c1cc4-630f-4731-a34e-282fff865024
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2023 kl.: 15:33:08
Underskrevet med MitID

Mit 

Iben Juel Kjølbye

Navnet returneret af dansk MitID var:
Iben Kjølbye Bjerg Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: ba82c8b6-6d7b-414c-8d18-ee8a880a9c7e
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2023 kl.: 09:54:38
Underskrevet med MitID

Mit 

Joan Niss

Navnet returneret af dansk MitID var:
Joan Niss
Bestyrelsesmedlem
ID: f4c83fec-78f0-44e0-b31d-7171d5bf1bc2
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2023 kl.: 16:22:50
Underskrevet med MitID

Mit 

Bo Skårup Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Bo Skårup Sørensen
Revisor
ID: 1250687192557
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2023 kl.: 08:23:51
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.